
中国共产党聊城市东昌府区委员会办公室本级2025-2027年度聊城市东昌府区行

政事业单位公务用车定点加油、定点保险、定点维修、定点租赁服务更正公告（第

二次）

一、项目基本情况

1、原公告的征集项目名称：2025-2027年度聊城市东昌府区行政事业单位公务用车定点加油、定点保险、定点维修、

定点租赁服务

2、征集项目编号：SDGP371502000202502000235

二、更正信息

更正事项：征集公告变更

更正原因：

包2（定点保险）自主定价系数政策调整

更正内容：

按照2020年9月2日印发的《中国银保监会关于印发实施车险综合改革指导意见的通知》、聊城市保险行业协会2025年1月17日印发的《
聊城市车险市场自律检查方案（2025版）》的通知（聊保协发[2025]4号）、聊城市保险行业协会2025年9月26日印发的关于调整《聊城市
车险市场自律检查方案（2025版）》的通知（聊保协发[2025] 40号）等规定，包2（定点保险）征集文件自主定价系数现更正为：

序号 报价内容 计量单位 计价单位 限价 报价类型 报价说明

1 燃油车自主核

保系数
次 0.50-1.00 自主定价系数

2 新能源车自主

核保系数
次 1.08-1.35 自主定价系数

3 特种车自主核

保系数
次 0.50-1.35 自主定价系数

备注：投标人所报系数不得超过该区间，否则其投标无效。

更正日期：2025年10月24日

三、其他补充事宜

请各位供应商下载最新征集文件，避免影响响应文件制作及上传。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

（一）征集人信息

名 称：中国共产党聊城市东昌府区委员会办公室本级

地 址：聊城市东昌府区松桂路77号

联系方式：0635-8419799

（二）征集代理机构信息

名 称：山东江诚项目管理咨询有限公司

地 址：聊城市旅游度假区湖西街道梧桐路南现代明珠广场B座0603室

联系方式：13370960765

（三）项目联系方式

项目联系人：李工

-第1页-



电　　 话：13370960765

征集人：中国共产党聊城市东昌府区委员会办公室本级

2025年10月24日

-第2页-


	一、项目基本情况
	二、更正信息
	三、其他补充事宜
	四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
	（一）征集人信息
	（二）征集代理机构信息
	（三）项目联系方式


